

Meteor Ejendomme ApS
Drejervej 1, 7451 Sunds

CVR-nr. 27 33 79 88

Årsrapport

1. oktober - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018

René Junker Povlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meteor Ejendomme ApS Drejervej 1 7451 Sunds
	CVR-nr.: 27 33 79 88
	Stiftet: 8. september 2003
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 31. december 2017
Direktion	René Junker Povlsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af produktionsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 97.000 kr. mod 359.399 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.694 kr. mod 153.852 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret er omlagt til årsafslutningsdato den 31/12 mod tidligere 30/9. Dette regnskab omfatter således kun en periode på 3 måneder, hvorimod sammenligningstallene omfatter 12 måneder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2017 - 31/12 2017	1/10 2016 - 30/9 2017
Bruttofortjeneste	97.000	359.399
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.641	-114.563
Driftsresultat	68.359	244.836
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.230	7.047
Andre finansielle indtægter	0	1.779
Øvrige finansielle omkostninger	-10.747	-56.415
Resultat før skat	59.842	197.247
1 Skat af årets resultat	-13.148	-43.395
Årets resultat	46.694	153.852
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.694	153.852
Disponeret i alt	46.694	153.852

Balance

Aktiver		<u>31/12 2017</u>	<u>30/9 2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>3.434.053</u>	<u>3.462.694</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.434.053</u>	<u>3.462.694</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.434.053</u>	<u>3.462.694</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	284.343	225.934
	Andre tilgodehavender	<u>113</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>284.456</u>	<u>225.934</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>284.456</u>	<u>225.934</u>
	Aktiver i alt	<u>3.718.509</u>	<u>3.688.628</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2017</u>	<u>30/9 2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	869.765	823.071
	Egenkapital i alt	<u>994.765</u>	<u>948.071</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	149.700	146.056
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>149.700</u>	<u>146.056</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	2.180.599	2.241.706
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.180.599</u>	<u>2.241.706</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	244.036	243.774
	Gæld til pengeinstitutter	70.905	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	41.768
	Selskabsskat	9.504	28.753
	Anden gæld	69.000	38.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>393.445</u>	<u>352.795</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.574.044</u>	<u>2.594.501</u>
	Passiver i alt	<u>3.718.509</u>	<u>3.688.628</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	1/10 2017 - 31/12 2017	1/10 2016 - 30/9 2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.504	28.753
Årets regulering af udskudt skat	3.644	14.642
	13.148	43.395
	<u>31/12 2017</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2017	8.226.169	8.226.169
Kostpris 31. december 2017	8.226.169	8.226.169
Afskrivninger 1. oktober 2017	-4.763.475	-4.648.912
Årets afskrivninger	-28.641	-114.563
Afskrivninger 31. december 2017	-4.792.116	-4.763.475
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.434.053	3.462.694
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	823.071	669.219
Årets overførte overskud eller underskud	46.694	153.852
	869.765	823.071

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.424.635	2.485.480
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-244.036</u>	<u>-243.774</u>
	<u>2.180.599</u>	<u>2.241.706</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.194.914</u>	<u>1.256.742</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.425 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.434 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Sikkerhedsstillelsen omfatter ligeledes Meteor A/S og HVM A/S' gæld til kreditinstitut. Disse selskabers gældsforpligtelse til kreditinstitut udgør 0 kr. pr. 31. december 2017.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskylderkaution for al gæld til kreditinstitut for så vidt angår søsterselskaberne HVM A/S, Meteor A/S samt Ejendomsselskabet Drejervej 1, Sunds ApS samt moderselskabet JR Holding af 2011 ApS. Selskabernes samlede gæld til kreditinstitut udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabet HVM A/S' mellemværende med leasingselskab. Leasingforpligtelsen udgør tkr. 1.667 pr. 31. december 2017.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RP Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.